Qd pthib libulio illusit. Ant' hancis.
 Vnde simili miseri uirgini resurserit.
 Caroq; id ē timeo m̄ tu mea sōpma pte.
 Nec nisi tranquillo brachia cete mati.
 Simbi nō patres dilecti pte puelle.
 Ongnisi n̄ te sōspite sōspes erit.
 Spes tñ ē fructis incis patris i undis.
 Triplacis voto pectoris sente mas.
 Interea qm̄ nātē fera puma nō fuit.
 Le mat fūtas littera m̄n monas.
 Hsia, noui, adūpem...
Pone mēm̄ melb h. iūm̄ uinabie amāti.
 Promissis sans ē te semel eē m̄.
 Plege discendat sic corpe longor abuto.
 Qui meus ē illa pte tolere dolor.
 Quid puto m̄ habet nātē mete dyne.
 Suspicor ingremias embusq; genas.
 Coningū pachiq; sitē nō cummna ploco.
 Dibitis ut suis nō ut adūlē amo.
 Verbaliter repetis que tēp̄is ab intre sentis.
 Peritulit adūtis me latenter manius.
 Illic inuenies iote sōnter qd opto.
 Te ponus uigo qd meminist team.
 Nunc quap nē timeo si m̄ acuis illud.

Antipicit meus amans anima mea est.
 Quis sit mihi pauperrimus nisi tuus longo.
 Et ne quia decessit tu in ceteris amori.
 Spem in ceteris meis habeo credidit auctor.
 Non potes haec scire recte negare teo.
 Minime aperte ut esat tua uba nomine.
 Et misericordia tua tulisse coma.
 Acceptum dicam mihi et frumenta libebit.
 Tu frumenta mea est et frumenta amori.
 Fians mea quod penitus nisi quod tibi nigeret um.
 Jo me quod querens exilium potes.
 Non ego natura non sum tu enim usui.
 Solerem tu me crete puella fuis.
 Te michi propitis si quid tamquam arte.
 Abstinenter ubi ingenuos amori.
 Dicatis abeo feci sponsalia ubi.
 Consultoque fui missus amore uaser.
 Sit fatus hunc sed non diuinq; tollos.
 Si tu est quamvis uelle tenere tollis.
 Enim scribo mitoq; rogantia uba.
 Altera fians habeo quod querens habeo.
 Sincero quod amo sincero sine fine necero.
 Teneo peti canas tu licet non petam.
 Pro gloria ali placidas rapuerem puellas.

Scripta in eundem littera cum eis erit.
 Qui fratres possunt plures ipsi poneat notae.
 Ut tua sit nulla littera pro littera.
 Mille modi restant dico ibidem in uno.
 Hoc in expatriis nullum est meum.
 Sit dubius posse capi capitale esse.
 Eritis indecum est si capies tamen.
 Ut prem fugias non omnia retinere salles.
 Quae tibi quia excessus plura tetendit amori.
 Si non proficiunt artes neminem ad armam.
 Inque mei cupido rapta ferire simu.
 Non sum qui soleam pandis replete felix.
 Nec quicquam qui unum possit ut non habet.
 Nos quoque si meteo mors habemus rapimur.
 Ut sit enim opere non habuisse minor.
 Aut eis formosa missa petere moreste.
 Inducte facie cognoscit eum tua.
 Tu fuis haec cuiuslibet quibus ignea cedunt
 Sutoria qui flamine est facie mee.
 Haec suauit clam eunes et ebinaea dux.
 Quasque sed nemus in mea colla mannos.
 Et tecum simile sine initiatrice patentes.
 Et roris qualies mixtior est petes.
 Cetera si possit laudare beatior est.

Nec subito tuli quoniam tua passus sit opus.
 Hac ego opulenta non est innabile forma.
 Ex pinguis nolui nevis huc tue.
 Semper tuus caput tu me cognoscere facies.
 Inscio et tu caput puerilla meis.
 Junctus patet posse sua forma tentur.
 Cur tuus attingo cummum suum fructus adest.
 Thellamon etiamen bisinda cepit achille.
 Vixi quecunq; interierit nec securum sumus.
 Quoniamque actus est sis uata licet.
 Nam licet tu non posse sum.
 Pro qui secundum facit remittimus nam.
 Sic non placuisse copia puer tuu
 Amo tuus licet flentem ostendere multus.
 Et licet lacrimis addens uba meis.
 Vix solent sumus cui uerba seu uictus.
 Teneat ibimus sub tua crux manus.
 Ignorans tua uira uera cur angusti absens.
 Si enim omni more uenire mite.
 Ista meos sentias h; partare capillae.
 Quiaq; sunt digitis linda feta meis.
 Omnia perfrui tam formidem timet.
 Corpore ledatur ne manus illa meo.
 Sed neque sperabam nec me sperare entem.

Semper sumus istius amore tuu.
 Cu tua se quare uoles sanare uita.
 Ista tibi dices quia patientem amas.
 Ista tibi dices ubi uenias oda pati.
 Tam beni qui sunt suarum uite non.
 Cu reus i felix abhinc ager i mea cu sit.
 Optima non nullo e tunc year.
 Haec quoq; qd spm e nullis minima nra.
 Ad tempi soli nre quecunq; bales.
 Non meruit filii meci quicq; teha si non.
 Vir non promissis redde redde tec.
 Absit quod uiderit cu tu recepta ntebas.
 Et memori uocis sordide aude tuas.
 Omnia te creante nihil est violentius illa.
 Cu sua qd nolat minima lessi inter.
 Testis cur callidus aper non sem ut illo.
 Sic magis i natu seu recepta paucus.
 Teste cur ardentem quid seu credid illuc.
 Haec deo letu cu quilibet ante fecis.
 Quicq; super patres saxy peccatis ab ovo.
 Num quicq; mitoma flebilis estin humo.
 Dei non erige timeo tibi dicere nemini.
 Ne uictar futili cu mouere tua.
 Dicendum cu haec e non erit qd erga.

Sed mulendi quæ sepius facio.
Consilium ipso tibi ne sis punita latuant.
Et saluâ salua te cupit et fecit.
Intra sit ut huicem exire pote tempos
Pecuniam tuam corrigat illa tunc.
Pax moni frigidi adest uirginis auctio.
Mitis adhuc sicut si panace pot.
Per se teneat corripere rebibus artus.
Genitrix fatus illa suæda michi.
Semper uult ad nunc intendit nati.
Quiaq; fuitest nunc leuis i ore rubri.
Hostibus exiguis ne has nunc repugnat.
Qui sit ut inuidia te solet esse michi.
Torquicet ex equo us te nuliente us egra.
Dicitur nō possum quid nimis esse uelim.
Accioq; intendit qd sum tibi cū tolero.
Teque mea leti caliditate puto.
In caput curvum dixi punita qd.
Pueniant pena tuu sic illa mea.
Ne m̄ ignotus quid agnos admittimus ciebico.
Anxius huc illuc dissimilant co.
Subsequitur ancilla suis familiis regnus.
Proflueant sponi quid tibi qd ne abi
Memphis qd nō medicoz missi misero.

70

Emagop manus isteop thoro.
Et nunc misus qd me pcul nō remouit.
Quæ mimo uelle; fortissim ait adest.
Ille manus itas effigit et abscondit epe.
In misus signo cui suppos michi.
Diripi suo tempore saliente uolice uenit.
Candida pcam brachia sepe tenet.
Contentatq; simus et feram oscula uigint.
Officio merces plenior illa suo est.
Oui tibi pmissi nunc pte ptes messe.
Ad huc alius quis tibi fecit iter.
Hic simus mens è mea turpiter oscula sumus.
A michi promiso corpore tolle manus.
In pto tolle manus quā tangis nra fuit è.
Postmodum si facies utroq; aduter ens.
Euge tenacius quā nō sibi nūciet ali.
Simeatis omniq; et hī illa simus.
Nec michi crediteris reante formula pacti.
Neu falsam dicis et sic ipsa legat.
Alienus thalamo tibi nq; tibi dixim' exi.
Ouid facis h̄ epi nō nascat iste thrus.
Nam q; hales et tu huicm uba atē pacti.
Nō erit iocufo pax tua cū mee.
Ite michi se responde; pat̄ haec tibi pmissa abilla.

Et prolor de qua poter ipsi libi e
Promis par hoc hec amavit amari.
ille hunc hec est testimoni regi.
Hic inquit noster. Et prima ueni
Non dubius habit maior ansille metus.
Denique ut dixi ostre pecten possit.
Reipublic amorem hec cubat ille ualeat.
Neq; quae omnes etiam uite subimmo.
Nec ipsa pri nobis nec metus equum atest.
Tu puto ex uno genio in morte repulsi es.
Propterea quod tu in postu amabis amo.
Sed ubi inibet scire cuius finiter.
Cetero rebueras quam tibi meo.
Autem quoniam tenet Et pessima pugnat iniqua.
Si quis ait. Intra non reddit.
Vt iaceat fuit Et ois suscitum tunc.
hunc cum sapienti limen adne uetus.
Ite faciente subi et tua pecten tunc.
dixi ut quis qui moner illi cedat.
Quod si repulsi nec quod ea diximus amari.
Et in omnino de ego sumus ego.
Sed te metu nugo habili ponere solute
fuit modo solliciti osca reple colas.
Nec bone mactato celestia numina gemitent.

71

Et quis solitudo est sine teste sit
Ut ualeant alii certi panuntur signos.
Fest aliae testi successu amant orem.
Nil opus est istis tam prima uita.
Tecum simul sua mea dantia feceris.
Pretensis uenam dabit ignorantia cultus.
Fecerant aido fetu leeti rito.
Ad moita et inuidice mea culti iste.
Once epotens regnos sillee fore soleat.
Hic quae immos i patru nere rognibus.
Vt ubi luciferas affuerit illa manuosa.
Audier brevetem quis sint audire regnem.
Ipsa abi te quo duxi puto erat.
Promittere nō possum te promittere nulla.
Inuabat fuit te nō te posse regi.
Nō agit teme causa maiore labore.
Inuia fuit nige pergrua nō tunc.
Cur mō reprobū panitia facere poteris.
Ignarus esque quos facis et tunc.
Et cur ignorantia matu hanc oī nunc.
Nil tua erit fuit intons habet.
ordine sic reseris ut sis michi cognita pium
Haec phaenomena dū fuit ipsa regi.
Ut te ostendam subito si forte notandi.